
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 9/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 10. 12. 2024 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastinová B., Chrastina ml., Chrastinová 

J., Janíková, Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, Kotlan, Kačer, Mudrová, 
Šindelář, Trinerová, Trojanová, Voves 

 
Omluveni: Chrastina st., Ptáčková, Rozmajzlová,  
 
Hosté: M. Slobodová 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- poděkoval všem členům výboru za odváděnou práci předáním vzpomínkové knihy o 

sletu 
- přivítal na výboru Markétu Slobodovou, která zastoupí Veroniku Trinerovou po dobu 

mateřské a rodičovské dovolené, postupně bude přebírat administrativu, nastoupí od 1. 
ledna a bude se zaučovat v agendě, kterou Veronika spravuje 

- faktury ve splatnosti (vydané) řeší jednatelka 
-  seznámil výbor se stavem na účtech, uspokojivý, zvýšen stav na spořícím účtu  
- Mikulášská, poděkování všem zúčastněným za to, že se zhostili svých rolí, připraveno 

bylo 200 balíčků - cca 20 zbylo, rodičů bylo poměrně hodně, vystoupení pěkná, na 
dobrovolném vstupném se hodně vybralo, 4. 12. bylo dobře vybrané datum. 

- sokolské bruslení 26. 1.? prověří 
- valná hromada 27. 3. 2025, příspěvky do 23. 2. 2024, požádal J. Kotlana, aby 

nastudoval z materiálů uveřejněných na webu ČOS náležitosti volební valné hromady, 
abychom byli připraveni a na nic se nezapomnělo 

- členské příspěvky - odvody ČOS zůstanou stejné jako loňský sletový rok, 300,- (děti a 
důchodci) a 600,- (dospělí) jednota za r. 2025 zaplatí zvýšenou 100 Kč, nebudeme 
požadovat na členech, zvýšení příspěvků musí odsouhlasit vh. 

- platba Čmelky - požadavek na možnost pololetní platby - zařídí T. Ježek 
- výbor - rád by zúžil počet členů a rozdělil na výbory, na kterých budou všichni a budou 

se řešit provozní a programové záležitosti a na čistě ekonomické, které se budou konat 
v užším kruhu, připraví návrh 

- Hanka Jíchová připravila žádosti na Město, mj. na opravy sportovišť - opravu podlahy 
v malé tělocvičně 

-  dotace od NSA - žádost se bude podávat až v lednu 
- Veronika Trinerová rozeslala k vyplnění 2 formuláře, nové dohody o provedení práce, 

odměny za 2. pololetí r. 2024 
- výbor odsouhlasil mimořádné odměny zaměstnancům  
 
Jana Chrastinová: 
- Navrhla, aby do budoucna fungoval systém „vedoucích oddílů“, kteří budou evidovat 

docházku „svých“ cvičitelů a pomahatelů a budou za ně hlásit hospodářce hodiny, aby 
byla kontrola odcvičených hodin za jednotlivé cvičitele. V případě, že bude více 
pomocníků (což je v pořádku), bude v kompetenci cvičitele počet hodin přiměřeně krátit. 
Je potřeba stanovit jednotlivé vedoucí - ke zvážení do příště 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- výše uvedené souvisí i s vytvořením např. whatsappové skupiny s těmito vedoucími, 
kteří budou v rámci svých oddílů předávat všechny potřebné informace, které budou 
předávat v oddíle dál, aby se informace dostávaly ke všem 

- 9. 1. školení k ECZ 
 
Tomáš Ježek: 
-  příspěvky ve formuláři - potřebuje zpětnou vazbu za všechny oddíly, zda tabulka za 

příspěvky sedí, prosí všechny vedoucí oddílů vyzkoušet a dát vědět (Mráz - má 
požadavky na změny v oddílu ST) 

-  pracuje na vazbě platby x členská základna 
- nový výbor - máme zastoupené největší oddíly, kromě florbalu 
- Sokolík má nové stánky, doména z NEJ.cz přesunuta na WEDOS.cz pod správu Sokola 
 
Jirka Kotlan: 
- Zúčastnili se MČR ve šplhu v Brně, T. Pouček 5., V. Kotlan 17., J. Kotlan 18., dosažen 

čas 4,60 rekord, Cimburek 8,80 os. rekord 
 
Jarka Mudrová: 
- Děkuje za obnovení posezení po Mikulášské 

 
Blanka Chrastinová: 
- Mikulášská, přidala by koledy na závěr 
- Pohár - celkové vyúčtování + 47.000 Kč 
- Sportovní komise - dnes rada odsouhlasuje individuální dotaci (ME v Baku) 
- Posilovna - plně využívají, zatím není evidence návštěv, je na uvážení, zda zavést 

knihu, hodil by se zvonek u vstupu, brano, … 
 
V. Trinerová: 
- 22. 2. odchází na mateřskou 
- gymnastické MČR družstev v Celadné, 20. místo z 24 
-  přehodila agendu SG na Aničku Blehovou, zkusili na soustředění poptat Kožlí 

(5000/dítě), Brdy (7000/dítě v budově) 
- doufá, že příměstské tábory proběhnou ve stejném duchu jako loni 
- v neděli 15. 12. pořádá Sokol Příbram vánoční závody ve sportovní gymnastice (dvojboj 

kladina, akroba) 
 
Jana Janíková: 
- Děkuje za klíč 

 
Jan Šindelář: 
- Rozvrh v posilovně - nad rámec pevného rozvrhu kontaktují zájemci jeho a domluví se 
- Je třeba pořídit koberce na schody 
- Rád by hrazdu na stěnu a koberec 
- V malé tělocvičně - díra pod topením - bude se řešit v budoucnu v rámci nové podlahy v 

MT 
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Járomír Hassmann: 
- Šatny se nechávají otevřené, to je všeobecný problém 
- Z jeho pohledu nebyly na Mikulášské zastoupeny všechny oddíly 
- Bude stromeček ve vestibulu, možno nosit ozdoby jako loni 
- Šibřinky - již je čas zveřejni téma (J. Chrastinová - Black and white?) 
- Znečištěná podlaha po zábavě - nadstandardní náročnost úklidu 
 
Matouš Havrlík: 
- 15. 12. 18,00 hod. cestovatelská přednáška na Marii 
 
Marie Kleinbauerová: 

- Chtěla by poděkovat Míle Hummelové za to, co dělá pro seniorky, jaký připravuje 
program 

- Potřebuje info od sokolníka - elektřinu - Party servis, Spartak, taneční již dostala, 
smlouva na ples, nájem Sokolík 

 
Markéta Slobodová 
- Obrátila se na ni náčelnice s akcí Se Sokolem do života - kooperace se školkami (j. 

Janíková přislíbila pomoc) 
 
Miluše Hummelová 

- Schází se se seniorkami - jak se mají identifikovat v ECZ? - VG 
- Silvestrovský pochod se chystá 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


